様式第１号（第４条、第６条及び第８条関係）

土岐市公共施設予約システム利用者登録（変更・取消し・再交付）申請書

年  月  日

 土岐市長 宛

 土岐市公共施設予約システムの利用に当たり、下記のとおり申請します。

申 請 区 分   □ 登 録   □ 変 更   □ 取消し  □ 再交付

利用者区分  □ 団 体   □ 個 人

申 請 者

ふ り が な

氏 名

住 所
〒

生 年 月 日       年   月   日

電 話 番 号

システム

登録情報

ふ り が な

団 体 名

（個人の場合は不要）

ふ り が な

代 表 者 氏 名

（個人の場合は個人氏名）

住 所
〒

電 話 番 号

主 な 利 用 施 設

メールアドレス

（連絡先情報）

※注意事項

１ 重複して登録することはできません。（１団体につき１登録）

 ２ 登録情報は利用許可等の連絡先となりますので正確にご記入ください。

以下は記入しないでください。

利用者番号 本人確認方法

運転免許証・マイナンバーカード・保険証

学生証・その他（       ）